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klarmobil.de startet neues Tarifangebot „Smart-Flat“ 

Hamburg – Bei klarmobil.de gibt es ein neues Tarifangebot: Ab sofort erweitert die Smartphone-Flat „Smart-

Flat“ das Klarmobil-Tarifportfolio. Besonders spannend: Der Komplettanbieter unter den Mobilfunk-

Discountern bietet den Tarif mit attraktiven Möglichkeiten zum Daten-Upgrade.  

 

„Smart-Flat“ heißt das neue Zugpferd im Tarifstall unter klarmobil.de für alle Einsteiger und Flexibilisten. Wer 

jetzt zum Komplettanbieter unter den Mobilfunk-Discountern wechselt, bekommt für 5,95 Euro im Monat ein 

attraktives Basisangebot aus 300 MB bei maximaler Bandbreite der Handy-Internet-Flat und 100 Freiminuten in 

alle nationalen Netze. Besonders flexibel wird das Angebot durch die möglichen „Smart-Upgrades“. Für nur 1,- 

Euro gibt es zum Tarifstart bei der Buchung zusätzlich je 100 MB Highspeed-Volumen. 

 

klarmobil.de Smartphone Flat „Smart-Flat“ im Überblick 

• Flat-Surfen im mobilen Internet mit 300 MB bei maximaler Bandbreite von 7 Mbit/s 

• Smart-Upgrades
1
:  

o Smart 400 - Upgrade auf 400 MB mit bis zu 7 Mbit/s: 1,00 Euro/Monat  

o Smart 500 - Upgrade auf 500 MB mit bis zu 7 Mbit/s: 2,00 Euro/Monat  

o Smart 600 - Upgrade auf 600 MB mit bis zu 14 Mbit/s:  3,00 Euro/Monat  

o Smart 1000 - Upgrade auf 1000 MB mit bis zu 14 Mbit/s:  7,00 Euro/Monat 

• Inklusivleistung: 100 Frei-Minuten 

• Gesprächsminute außerhalb der Inklusivleistung: 0,09 Euro 

• SMS: 0,09 Euro 

• Mtl. Grundpreis: 5,95 Euro 

• Startpaket einmalig 9,95 Euro 

• Vertragslaufzeit: 24 Monate 

1: Das Smart 400-Upgrade kostet in den ersten 24 Monaten nur 1,- Euro pro Monat. Ab dem 25. Vertragsmonat wird der reguläre 
Upgradepreis von 4,- Euro pro Monat berechnet. Die Internet-Flat wird ab einem Datenvolumen von 200 MB (+200 MB in den ersten 24 
Monaten) auf GPRS-Geschwindigkeit gedrosselt. Voraussetzung für den Erhalt des zusätzlichen 200 MB Highspeed-Datenvolumens ist die 
Aktivierung der SIM-Karte bis zum 31.12.2015. Das Smart 500-Upgrade kostet in den ersten 24 Monaten nur 2,- Euro pro Monat. Ab dem 
25. Vertragsmonat wird der reguläre Upgradepreis von 4,- Euro pro Monat berechnet. Das Smart 600-Upgrade kostet in den ersten 24 
Monaten nur 3,- Euro pro Monat. Ab dem 25. Vertragsmonat wird der reguläre Upgradepreis von 5,- Euro pro Monat berechnet. Das Smart 
1000-Upgrade kostet in den ersten 24 Monaten nur 7,- Euro pro Monat. Ab dem 25. Vertragsmonat wird der reguläre Upgradepreis von 9,- 
Euro pro Monat berechnet. 

 

Der Smartphonetarif „Smart-Flat“ steht allen Neukunden ab sofort unter www.klarmobil.de zur Verfügung. 

Darüber hinaus finden Interessierte den Tarif auch in den Shops des Digital-Lifestyle-Providers mobilcom-

debitel. 

 

http://www.klarmobil.de/
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Über klarmobil.de  

klarmobil.de ist der Komplettanbieter unter den Mobilfunk-Discountern. Von maßgeschneiderten Tarifen bis zu hochwertigen 
Markenhandys: klarmobil.de bietet für jeden Bedarf ein günstiges und echt gutes Mobilfunk-Angebot. Das klarmobil.de-Angebot ist online 
unter www.klarmobil.de, via Hotline oder im Einzelhandel erhältlich. 
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